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CENÍK TIŠTĚNÉ INZERCE EDIČNÍ PLÁN 2018

A4
1/2 A4
1/3 A4
dvoustrana / list
2. či 3. strana obálky
4. strana obálky
pásek kolem časopisu 

46.000 Kč
26.000 Kč
19.000 Kč
64.000 Kč
52.000 Kč
57.000 Kč
57.000 Kč

1.840 €
1.040 €

760 €
2.560 €
2.080 €
2.280 €
2.280 €

digital  implants  ortho  roots uzávěrka 
inzerce

termín 
distribuce distribuovaná média

17. 1.

7. 2.

21. 3.

25. 4.

8. 8.

5. 9.

19. 9.

31. 10.

27. 2.

27. 2.

10. 4.

15. 5.

28. 8.

25. 9.

20. 11.

St

St

St

St

St

St

St

St

Út

Út

Út

Út

Út

Út

bude upřesněn

Út

ortho 1/2018 (magazine of orthodontics – CZ/SK vydání)

StomaTeam 1/2018 + implants (magazine of oral implantology – CZ/SK vydání)

StomaTeam 2/2018 + digital (magazine of digital dentistry – CZ/SK vydání)

StomaTeam 3/2018 + Dental Choice (Zubní soupravy a příslušenství)

StomaTeam 4/2018 + ortho 2/2018 (magazine of orthodontics – CZ/SK vydání)

StomaTeam 5/2018 + roots (magazine of endodontics – CZ/SK vydání)

today CZ (veletržní noviny Pragodent)

StomaTeam 6/2018 + Dental Choice (Malé přístroje, nábytek, osvětlení ad.)

A4
1/2 A4
2. či 3. strana obálky
4. strana obálky
klopa na obálce (2× A4) 

30.000 Kč
20.000 Kč
34.000 Kč
40.000 Kč
64.000 Kč

1.200 €
800 €

1.360 €
1.600 €
2.560 €

A3
1/2 A3 (A4)
1/3 A3
1/4 A3 (A5)

46.000 Kč
26.000 Kč
19.000 Kč
15.000 Kč

1.840 €
1.040 €

760 €
600 €

VKLÁDANÁ INZERCE

OBCHODNÍ SLEVY A BONUSY

leták do form. A4 (1 list)

leták do form. A4 (2 listy)

jiný rozsah
elektronický vklad (až 4 A4)

3 Kč
4 Kč

8.000 Kč

0,12 €
0,16 €

individuální kalkulace

320 €

inzerce 

2× ročně

3× ročně

4× ročně

sleva

10 %
15 %
20 %

inzerce 

5× ročně

6× ročně

7× ročně a více

sleva

25 %
30 %
35 %

Pozn.: Uzávěrka jednotlivých vydání pro články je 14 dní před uzávěrkou inzerce.

WEBOVÉ PORTÁLY

umístění banneru na webové stránce
stomateam.cz   |   dental-tribune.cz
dentalmarket.cz   |   dentalchoice.cz   |   dentalbazar.cz   |   dentaljobs.cz   |   
dentalacademy.cz

10.000 Kč

6.000 Kč

cena / 2 měsíce
400 €

240 €

REKLAMNÍ BANNERY V NEWSLETTERECH

další služby na webové stránce
stomateam.cz   |   dental-tribune.cz
publikování článku / tisk. zprávy (možno s videem) 
+ propagace v newsletteru a na FB
dentalmarket.cz
umístění akční nabídky na 3 měsíce + rozesílka newsletterem
dentalchoice.cz
umístění produktu do některého z online přehledů
dentalacademy.cz
vložení nové vzdělávací akce do online přehledu

3.000 Kč + 3.000 Kč

6.000 Kč

1–5.000 Kč

500 Kč

cena

120 € + 120 €

240 €

40–200 €

20 €

umístění banneru v newsletteru 12.000 Kč 480 €

Ke každé placené inzerci lze čerpat bonusy, jejichž rozsah závisí na výši ceny placených služeb.
Našim zákazníkům nabízíme grafické služby, překlady textů, publikování článků v tištěných a elektronických médiích, propagaci na našich webech (bannery, články, videa, akční 
produktové nabídky, propagace vzdělávacích akcí,...), sociálních sítích a prostřednictvím našich newsletterů. Veškeré prezentované ceny jsou uváděny bez DPH. Změny ceníku vyhrazeny.

Váš  průvodce  dentá ln ím světem
StomaTeam s.r.o.
nám. T. G. Masaryka 1280, Zlín 760 01, Czech Republic stomateam.cz dental-tribune.cz

katalog

veletržní noviny


